













Załącznik Nr 7















do Uchwały Nr XLII/387/2006















Rady Powiatu Białostockiego















z dnia 3 sierpnia 2006 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2006 ROK

 w zł

	Dz.
	Rozdz.
	Nazwa
	Stan

środków

obrotowych 
na

01.01.2006
	Przychody
	Wydatki

ogółem
	w tym:
	Wpłata do budżetu
	Stan 

środków

obrotowych 
na 

31.12.2006

	
	
	
	
	własne
	Dotacja

z 
budżetu
	
	Wynagrodz.

i pochodne

(§ 4010,4040,

4110,4120)
	Wydatki

Incesty-

cyjne
	
	

	801
	80140
	Centrum 
Kształcenia 
Praktycznego

w Łapach
	- 15 050


	417 980
	789 503
	1 209 300
	781 422
	24 100
	
	- 16 867


Przewodniczący Rady

Andrzej Adam Kałużyński

